
Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLII/251/2021 

RADY POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust.1 i art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305, z późn. zm.), Rada Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Powiatu Garwolińskiego na rok 2022 w brzmieniu określonym poniżej. 

§ 2. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 164.323.448,59 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 129.182.348,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 35.141.100,59 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 175.611.448,59 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 129.119.930,06 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.491.518,53 zł, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

3. Ustala się limity wydatków na zadania majątkowe, zgodnie z tabelą nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11.288.000,00 zł, sfinansowany: 

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 5.276.000,00 zł; 

2) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 6.012.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu Powiatu Garwolińskiego, w kwocie 14.676.000,00, z tytułu: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 5.276.000,00 zł; 

2) ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 9.400,000,00 zł, z tego: 1/ na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu: wykupu papierów wartościowych w kwocie 3.388.000,00 zł.  2/na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.012.000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.388.000,00 zł z tytułu wykupu papierów wartościowych 

w kwocie 3.388.000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2022 r. przedstawia tabela nr 4 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań ze sprzedaży innych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu wykupu obligacji w wysokości 3.388.000,00 zł. 

2. Ustala się limit zobowiązań na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.500.000,00 zł, 

w tym z tytułu kredytów do wysokości 2.500.000,00 zł. 

3. Ustala sie limit zobowiązań ze sprzedaży innych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu w kwocie 6.012.000,00 zł. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 200.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 250.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości  250.000,00 zł, 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelami nr 5 i 7. 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelami nr 6 i 8. 

§ 8. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 1. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 

jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów podlegających przekazaniu na rzecz Skarbu Państwa zgodnie z tabelą nr 9 do 

uchwały. 

§ 11. Ustala się plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu 

Polski Ład na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 10 do uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Zarząd Powiatu Garwolińskiego do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości określonej w § 4 ust. 2; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach jednego działu 

w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych (nie będących przedsięwzięciami) w ramach działu, 

polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu środków na dane zadanie inwestycyjne, z wyłączeniem 

wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie zadań 

inwestycyjnych; 

5) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonania przeniesień planów wydatków bieżących 

jednostki w ramach działów z wyjątkiem zmian w planach wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskanych płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 

budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 13. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Garwolińskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Garwolinie. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 29 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

29 000,00 

 020   Leśnictwo 224 115,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 02095  Pozostała działalność 224 115,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

224 115,00 

 600   Transport i łączność 10 150,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 10 150,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 8 000,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 521 630,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 521 630,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 7 000,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

110 230,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

104 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

300 000,00 

 710   Działalność usługowa 2 215 150,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 712 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 1 400 000,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

312 000,00 

 
 71015  Nadzór budowlany 503 150,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

503 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

150,00 

 750   Administracja publiczna 219 384,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 289,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 3 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

118 289,00 

 
 75020  Starostwa powiatowe 67 700,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 700,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  1 000,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 

 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 

 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 33 395,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

15 395,00 

 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

18 000,00 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 335 538,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 5 335 538,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 309 038,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

26 500,00 

 755   Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 4 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

264 000,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

29 249 678,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
4 654 132,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 3 470 000,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

537 000,00 

 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych 

kar pieniężnych od osób fizycznych 123 000,00 

 
  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 45 000,00 

 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
12 000,00 

 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 32,00 

 
  0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 460 000,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 100,00 

 
 75622  Udziały powiatów w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 24 595 546,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 23 864 406,00 

 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 731 140,00 

 758   Różne rozliczenia 83 158 454,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 68 022 468,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 022 468,00 

 
 75803  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

powiatów 11 755 008,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 5 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 755 008,00 

 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 17 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 700,00 

 
 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów 3 363 778,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 363 778,00 

 801   Oświata i wychowanie 400 322,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

366 822,00 

 
 80115  Technika 220 436,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

210 556,00 

 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

2 300,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 680,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 800,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

210 556,00 

 
 80120  Licea ogólnokształcące 179 886,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

156 266,00 

 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
2 130,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 390,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 21 100,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 6 

 

 

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205 

156 266,00 

 851   Ochrona zdrowia 2 922 300,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 922 300,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

2 922 300,00 

 852   Pomoc społeczna 1 839 244,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 000 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 000 000,00 

 
 85203  Ośrodki wsparcia 839 244,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

839 244,00 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 702 583,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 25 440,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

25 440,00 

 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 167 143,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 7 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

167 000,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

143,00 

 
 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 50 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 460 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości 
30 000,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 

 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 400 000,00 

 855   Rodzina 2 050 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 85508  Rodziny zastępcze 850 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

238 000,00 

 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

211 000,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

398 000,00 

 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 1 200 800,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 8 

 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 

 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

52 000,00 

 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

1 140 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

40 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 

 
bieżące 

razem

: 
129 182 348,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

366 822,00 

 majątkowe 

 600   Transport i łączność 18 813 180,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 813 180,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 000,00 

 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 17 147 500,00 

 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

511 286,00 

 

  6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 
746 394,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 9 

 

 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

400 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 13 009 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 009 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności 9 000,00 

 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
13 000 000,00 

 720   Informatyka 829 657,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

829 657,59 

 
 72095  Pozostała działalność 829 657,59 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

829 657,59 

 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

829 657,59 

 926   Kultura fizyczna 2 489 263,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

125 463,00 

 
 92601  Obiekty sportowe 2 489 263,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

125 463,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

125 463,00 

 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

2 363 800,00 

 
majątkowe 

razem

: 
35 141 100,59 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 10 

 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

955 120,59 

 Ogółem: 164 323 448,59 

 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 321 942,59 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

Dział Rozdział 
§ 

/  
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  

Zwalczanie chorób zakaźnych 

zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 

tkankach zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020   Leśnictwo 694 432,00 694 432,00 504 432,00 0,00 504 432,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02002  Nadzór nad gospodarką leśną 414 432,00 414 432,00 414 432,00 0,00 414 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 414 432,00 414 432,00 414 432,00 0,00 414 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02095  Pozostała działalność 280 000,00 280 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 29 969 

117,00 1 827 000,00 1 827 000,00 30 000,00 1 797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 142 117,00 28 142 117,00 0,00 0,00 0,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 110 

017,00 967 900,00 967 900,00 30 000,00 937 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 142 117,00 28 142 117,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
28 142 

117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 142 117,00 28 142 117,00 0,00 0,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 59 100,00 59 100,00 59 100,00 0,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 459 

100,78 459 100,78 459 100,78 283 750,00 175 350,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 459 100,78 459 100,78 459 100,78 283 750,00 175 350,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 850,00 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 650,78 4 650,78 4 650,78 0,00 4 650,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała działalność 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych 

1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 3 570 

597,65 3 559 731,11 3 559 231,11 2 526 300,00 1 032 931,11 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 10 866,54 10 866,54 10 866,54 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 3 

 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
3 067 

597,65 3 056 731,11 3 056 731,11 2 070 300,00 986 431,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 866,54 10 866,54 10 866,54 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 600 

300,00 1 600 300,00 1 600 300,00 1 600 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 000,00 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 330 000,00 330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 36 431,11 36 431,11 36 431,11 0,00 36 431,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6639 

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 866,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 866,54 10 866,54 10 866,54 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 503 000,00 503 000,00 502 500,00 456 000,00 46 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby cywilnej 210 000,00 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 4 

 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4550 Szkolenia członków korpusu 

służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 1 037 

071,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 071,99 1 037 071,99 1 037 071,99 0,00 0,00 
 72095  Pozostała działalność 1 037 

071,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 071,99 1 037 071,99 1 037 071,99 0,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 829 657,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 657,59 829 657,59 829 657,59 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 207 414,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 414,40 207 414,40 207 414,40 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 15 314 

948,68 
15 104 

948,68 14 516 948,68 11 304 053,00 3 212 895,68 10 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 289,00 118 289,00 118 289,00 85 498,00 32 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 63 600,00 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 998,00 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 240,74 30 240,74 30 240,74 0,00 30 240,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 550,26 1 550,26 1 550,26 0,00 1 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75019  Rady powiatów 561 000,00 561 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  517 000,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 14 344 

946,45 
14 134 

946,45 14 085 946,45 11 194 414,00 2 891 532,45 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
8 754 

758,00 8 754 758,00 8 754 758,00 8 754 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 5 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 586 640,00 586 640,00 586 640,00 586 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1 635 

536,00 1 635 536,00 1 635 536,00 1 635 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 174 480,00 174 480,00 174 480,00 174 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 608 928,46 608 928,46 608 928,46 0,00 608 928,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 573 200,00 573 200,00 573 200,00 0,00 573 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 960 000,00 960 000,00 960 000,00 0,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 191 603,99 191 603,99 191 603,99 0,00 191 603,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 33 395,00 33 395,00 21 395,00 14 141,00 7 254,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 141,00 14 141,00 14 141,00 14 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,00 1 254,00 1 254,00 0,00 1 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 145 000,00 145 000,00 135 000,00 10 000,00 125 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 6 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 112 318,23 112 318,23 112 318,23 0,00 112 318,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 318,23 5 318,23 5 318,23 0,00 5 318,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
5 623 

038,00 5 313 038,00 5 127 533,00 4 736 122,00 391 411,00 0,00 185 505,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 
5 559 

038,00 5 309 038,00 5 123 533,00 4 736 122,00 387 411,00 0,00 185 505,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 
185 505,00 185 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe 
członków korpusu służby cywilnej 95 233,00 95 233,00 95 233,00 95 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 359,00 7 359,00 7 359,00 7 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 
3 855 

592,00 3 855 592,00 3 855 592,00 3 855 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń  
9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy 
308 183,00 308 183,00 308 183,00 308 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 18 528,00 18 528,00 18 528,00 18 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 2 514,00 2 514,00 2 514,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności 
439 463,00 439 463,00 439 463,00 439 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 980,00 136 980,00 136 980,00 0,00 136 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 7 

 

  4230 
Zakup leków, wyrobów 

medycznych i produktów 

biobójczych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 142 258,00 142 258,00 142 258,00 0,00 142 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 673,00 4 673,00 4 673,00 0,00 4 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 799,00 7 799,00 7 799,00 0,00 7 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 264 000,00 135 960,00 0,00 135 960,00 128 

040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00 135 960,00 0,00 135 960,00 128 

040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

128 040,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 128 

040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 960,00 133 960,00 133 960,00 0,00 133 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 230 

000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

1 230 

000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8090 
Koszty emisji samorządowych 

papierów wartościowych oraz 

inne opłaty i prowizje 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

1 200 

000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 8 

 

  4810 Rezerwy 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 67 493 

144,00 
67 093 

144,00 61 378 318,00 53 943 038,00 7 435 280,00 4 168 

400,00 1 179 604,00 366 822,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 909 

904,00 2 909 904,00 2 591 216,00 2 310 690,00 280 526,00 238 

300,00 80 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
238 300,00 238 300,00 0,00 0,00 0,00 238 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 80 388,00 80 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 337 041,00 337 041,00 337 041,00 337 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 45 571,00 45 571,00 45 571,00 45 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 80 250,00 80 250,00 80 250,00 0,00 80 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 23 200,00 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 67 176,00 67 176,00 67 176,00 0,00 67 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 763 

375,00 1 763 375,00 1 763 375,00 1 763 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 160 703,00 160 703,00 160 703,00 160 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115  Technika 31 887 

626,00 
31 487 

626,00 30 565 683,00 27 303 321,00 3 262 362,00 0,00 555 121,00 366 822,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 555 121,00 555 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 306 

877,00 4 306 877,00 4 306 877,00 4 306 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 336 461,00 336 461,00 336 461,00 336 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 019 

744,00 4 019 744,00 4 019 744,00 4 019 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 392,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 542 683,00 542 683,00 542 683,00 542 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 9 

 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 1 110 

000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 367 920,00 367 920,00 367 920,00 0,00 367 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 186 797,00 186 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4431 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 862 942,00 862 942,00 862 942,00 0,00 862 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
139 872,00 139 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 69 823,00 69 823,00 69 823,00 69 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4711 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 142,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
16 579 

910,00 
16 579 

910,00 16 579 910,00 16 579 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
1 437 

823,00 1 437 823,00 1 437 823,00 1 437 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4950 Różnice kursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80116  Szkoły policealne 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 8 581 
274,00 8 581 274,00 7 268 869,00 6 264 299,00 1 004 570,00 1 205 

000,00 107 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
1 205 

000,00 1 205 000,00 0,00 0,00 0,00 1 205 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 107 405,00 107 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 749 740,00 749 740,00 749 740,00 749 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 10 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 946 841,00 946 841,00 946 841,00 946 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 150 894,00 150 894,00 150 894,00 150 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 189 300,00 189 300,00 189 300,00 0,00 189 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 217 750,00 217 750,00 217 750,00 0,00 217 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 7 090,00 7 090,00 7 090,00 0,00 7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 261 100,00 261 100,00 261 100,00 0,00 261 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 203 930,00 203 930,00 203 930,00 0,00 203 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 7 150,00 7 150,00 7 150,00 7 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

4 005 
609,00 4 005 609,00 4 005 609,00 4 005 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 345 065,00 345 065,00 345 065,00 345 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 18 836 

115,00 
18 836 

115,00 16 471 855,00 14 822 552,00 1 649 303,00 2 134 

000,00 230 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 122 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

2 012 

000,00 2 012 000,00 0,00 0,00 0,00 2 012 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 230 260,00 230 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 426 

068,00 2 426 068,00 2 426 068,00 2 426 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 486,00 158 486,00 158 486,00 158 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 179 

508,00 2 179 508,00 2 179 508,00 2 179 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 294 064,00 294 064,00 294 064,00 294 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 463 000,00 463 000,00 463 000,00 0,00 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 11 

 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 595 903,00 595 903,00 595 903,00 0,00 595 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 49 256,00 49 256,00 49 256,00 49 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
8 956 

126,00 8 956 126,00 8 956 126,00 8 956 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 754 044,00 754 044,00 754 044,00 754 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 868 

000,00 1 868 000,00 1 806 500,00 1 696 500,00 110 000,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 241 000,00 241 000,00 241 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 320 

000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80145  Komisje egzaminacyjne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 313 940,00 313 940,00 313 940,00 0,00 313 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 129 440,00 129 440,00 129 440,00 0,00 129 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 537,00 9 537,00 9 537,00 0,00 9 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 12 

 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
173 963,00 173 963,00 173 963,00 0,00 173 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 993 485,00 993 485,00 981 440,00 783 065,00 198 375,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 12 045,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 115 530,00 115 530,00 115 530,00 115 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 13 810,00 13 810,00 13 810,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 400,00 27 400,00 27 400,00 0,00 27 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 88 100,00 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 280,00 18 280,00 18 280,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 49 595,00 49 595,00 49 595,00 0,00 49 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 985,00 985,00 985,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 442 177,00 442 177,00 442 177,00 442 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 29 063,00 29 063,00 29 063,00 29 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

1 053 

825,00 1 053 825,00 976 067,00 762 611,00 213 456,00 73 000,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 4 758,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 111 421,00 111 421,00 111 421,00 111 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 15 059,00 15 059,00 15 059,00 15 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 346,00 75 346,00 75 346,00 0,00 75 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 13 

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 26 610,00 26 610,00 26 610,00 0,00 26 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 3 395,00 3 395,00 3 395,00 3 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 556 209,00 556 209,00 556 209,00 556 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 36 527,00 36 527,00 36 527,00 36 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80195  Pozostała działalność 540 875,00 540 875,00 402 748,00 0,00 402 748,00 15 000,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 123 127,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 395 748,00 395 748,00 395 748,00 0,00 395 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 8 998 

300,00 2 922 300,00 2 922 300,00 0,00 2 922 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076 000,00 6 076 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85111  Szpitale ogólne 6 076 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076 000,00 6 076 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 076 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 076 000,00 6 076 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 
2 922 

300,00 2 922 300,00 2 922 300,00 0,00 2 922 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
2 922 

300,00 2 922 300,00 2 922 300,00 0,00 2 922 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 709 

869,00 2 649 869,00 1 647 869,00 1 407 500,00 240 369,00 1 000 

000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 000 

000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
1 000 

000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 899 244,00 839 244,00 838 244,00 712 000,00 126 244,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 540 000,00 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 106 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 14 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 244,00 15 244,00 15 244,00 0,00 15 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 804 700,00 804 700,00 803 700,00 695 500,00 108 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 504 000,00 504 000,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 26 400,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 5 925,00 5 925,00 5 925,00 0,00 5 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 15 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 925,00 5 925,00 5 925,00 0,00 5 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
3 564 

176,00 3 564 176,00 3 357 200,00 3 128 300,00 228 900,00 200 

976,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 
200 976,00 200 976,00 0,00 0,00 0,00 200 

976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

22 896,00 22 896,00 0,00 0,00 0,00 22 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
178 080,00 178 080,00 0,00 0,00 0,00 178 

080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 214 500,00 214 500,00 213 500,00 172 300,00 41 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 148 

700,00 3 148 700,00 3 143 700,00 2 956 000,00 187 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 301 

600,00 2 301 600,00 2 301 600,00 2 301 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 800,00 173 800,00 173 800,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 410 900,00 410 900,00 410 900,00 410 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 61 700,00 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 16 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 16 466 

392,49 
16 466 

392,49 9 478 031,49 8 155 975,49 1 322 056,00 6 773 

220,00 215 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
3 470 

864,00 3 470 864,00 3 399 738,00 3 096 323,00 303 415,00 0,00 71 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 71 126,00 71 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 126 

723,00 1 126 723,00 1 126 723,00 1 126 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 352,00 84 352,00 84 352,00 84 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 456 620,00 456 620,00 456 620,00 456 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 58 429,00 58 429,00 58 429,00 58 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 85 915,00 85 915,00 85 915,00 0,00 85 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 235 

391,00 1 235 391,00 1 235 391,00 1 235 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 126 308,00 126 308,00 126 308,00 126 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
2 020 

000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 2 020 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 020 

000,00 2 020 000,00 0,00 0,00 0,00 2 020 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 486 

579,49 2 486 579,49 2 484 579,49 2 229 084,49 255 495,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 17 

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 362 675,00 362 675,00 362 675,00 362 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 522,00 30 522,00 30 522,00 30 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 318 840,00 318 840,00 318 840,00 318 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 45 682,00 45 682,00 45 682,00 45 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 61 495,00 61 495,00 61 495,00 0,00 61 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 367 

535,75 1 367 535,75 1 367 535,75 1 367 535,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 103 829,74 103 829,74 103 829,74 103 829,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 3 594 

983,00 3 594 983,00 3 525 968,00 2 830 568,00 695 400,00 0,00 69 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 69 015,00 69 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 903 607,00 903 607,00 903 607,00 903 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 508,00 66 508,00 66 508,00 66 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 408 457,00 408 457,00 408 457,00 408 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 56 305,00 56 305,00 56 305,00 56 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 818,00 4 818,00 4 818,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 18 

 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 99 082,00 99 082,00 99 082,00 0,00 99 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 10 448,00 10 448,00 10 448,00 10 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 281 

928,00 1 281 928,00 1 281 928,00 1 281 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 102 315,00 102 315,00 102 315,00 102 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 
2 993 

220,00 2 993 220,00 0,00 0,00 0,00 2 993 

220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
2 993 

220,00 2 993 220,00 0,00 0,00 0,00 2 993 

220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 760 

000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
1 760 

000,00 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 1 760 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 12 770,00 12 770,00 12 770,00 0,00 12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 770,00 9 770,00 9 770,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495  Pozostała działalność 57 976,00 57 976,00 54 976,00 0,00 54 976,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 54 976,00 54 976,00 54 976,00 0,00 54 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 8 748 

798,00 6 448 798,00 3 648 155,00 2 699 917,00 948 238,00 790 

000,00 2 010 643,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 579 

000,00 2 579 000,00 580 500,00 512 300,00 68 200,00 190 

000,00 1 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 807 

500,00 1 807 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 216 570,00 216 570,00 216 570,00 216 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 76 355,00 76 355,00 76 355,00 76 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 10 355,00 10 355,00 10 355,00 10 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 000,00 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 19 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 520,00 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
6 169 

798,00 3 869 798,00 3 067 655,00 2 187 617,00 880 038,00 600 

000,00 202 143,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 11 783,00 11 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  13 860,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 176 500,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 686 

596,00 1 686 596,00 1 686 596,00 1 686 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 369,00 123 369,00 123 369,00 123 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 302 802,00 302 802,00 302 802,00 302 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 43 051,00 43 051,00 43 051,00 43 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

3 896,00 3 896,00 3 896,00 0,00 3 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 337,00 84 337,00 84 337,00 0,00 84 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 67 127,00 67 127,00 67 127,00 0,00 67 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4230 
Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 

biobójczych 
11 297,00 11 297,00 11 297,00 0,00 11 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 3 256,00 3 256,00 3 256,00 0,00 3 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 34 210,00 34 210,00 34 210,00 0,00 34 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 589 100,00 589 100,00 589 100,00 0,00 589 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 16 317,00 16 317,00 16 317,00 0,00 16 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 38 270,00 38 270,00 38 270,00 0,00 38 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 20 

 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 258,00 4 258,00 4 258,00 0,00 4 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 27 149,00 27 149,00 27 149,00 27 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 300 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 64 000,00 64 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
40 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 765 000,00 765 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92114  Pozostałe instytucje kultury 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 7 155 
463,00 210 000,00 20 000,00 14 000,00 6 000,00 110 

000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 6 945 463,00 6 945 463,00 225 463,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 745 

463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 745 463,00 6 745 463,00 225 463,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6 520 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 520 000,00 6 520 000,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 21 

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 125 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 463,00 125 463,00 125 463,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 210 000,00 210 000,00 20 000,00 14 000,00 6 000,00 110 

000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 175 611 

448,59 
129 119 

930,06 109 130 079,06 88 228 955,49 20 901 

123,57 
13 945 

636,00 4 447 393,00 366 822,00 0,00 1 230 

000,00 46 491 518,53 46 491 518,53 1 273 401,53 0,00 0,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 3 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 28 142 117,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 28 142 117,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 142 117,00 

   Budowa mostu na rzece Wiśle pomiędzy m. Antoniówka Świerżowska a 

m. Świerże Górne wraz z drogami dojazdowymi 1 604 073,00 

   Dochody własne jst 346 393,00 

   Inne 1 257 680,00 

   Dotacje celowe z JST 511 286,00 

   Dotacje budżet państwa 746 394,00 

   
Kompleksowa rozbudowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 

Powiatu Garwolińskiego z zastosowaniem innowacyjnych technologii 

robót 
1 217 917,00 

   Dochody własne jst 1 217 917,00 

   Przebudowa drogi  powiatowej   Nr 1301W  Stara Prawda- Jamielne - 

Iwowe ( gm. Borowie) 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1304W Celejów-Stare Podole-Wicie-
Podole Nowe w km 7+379-9+269 772 134,00 

   Dochody własne jst 772 134,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1306W Wola Łaskarzewska - Trzcianka 

w km 0+000-6+410 2 146 100,00 

   Dochody własne jst 2 146 100,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1308W Wola Rębkowska - Budy 

Uśniackie - Wola Władysławowska (Gmina Garwolin) 400 000,00 

   Dochody własne jst 400 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1320W Garwolin-Górki-Izdebnik w km 
1+590-2+970 1 062 182,00 

   Dochody własne jst 1 062 182,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1330W Garwolin - Oziemkówka - 
Miastków Kościelny - Zwola Poduchowna - Żelechów - Dudki - Trojanów 

(Gmina Miastków Kościelny) 
50 000,00 

   Dochody własne jst 50 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1333W w m. Wola Miastkowska (gm. 

Miastków Kościelny) 304 000,00 

   Dochody własne jst 304 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1349W Samogoszcz - Kraski - 
Podstolice - Podoblin (Gmina Maciejowice) 300 000,00 

   Dochody własne jst 300 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 1371W (Garwolin) ul. Jana Pawła II 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 1 692 231,00 

   Dochody własne jst 1 692 231,00 

   Przebudowa infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Powiatu 

Garwolińskiego  18 050 000,00 

   Dochody własne jst 902 500,00 

   Inne 17 147 500,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

   Rządowy Fundusz Polski Ład 17 147 500,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1328W Garwolin – Reducin – Górzno –

Samorządki - Żelechów wraz z obiektem mostowym JNI 1001823 w m. 
Górzno (Gmina Garwolin, Gmina Górzno) 

167 220,00 

   Dochody własne jst 167 220,00 

   

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1366W (Ryki) – Kłoczew - gr. woj.-

Żelechów w km 19+871-23+532(Gmina Żelechów) oraz drogi powiatowej 

Nr 1330W Garwolin – Oziemkówka - Miastków Kościelny - Zwola 
Poduchowna – Żelechów - Dudki Trojanów w km 28+227-28+523 (ul. 

Chłopickiego w miejscowości Żelechów) 

176 260,00 

   Dochody własne jst 176 260,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 

 70095  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

1 000 000,00 

   Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego na modernizację części 

hotelu na funkcję biurową.  1 000 000,00 

   Dochody własne jst 1 000 000,00 

710   Działalność usługowa 10 866,54 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 866,54 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
10 866,54 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 10 866,54 

   Dochody własne jst 10 866,54 

720   Informatyka 1 037 071,99 

 72095  Pozostała działalność 1 037 071,99 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 829 657,59 

   Zintegrowany system e-usług w Starostwie Powiatowym w Garwolinie 829 657,59 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 829 657,59 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 414,40 

   Zintegrowany system e-usług w Starostwie Powiatowym w Garwolinie 207 414,40 

   Dochody własne jst 207 414,40 

750   Administracja publiczna 210 000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Doposażenie budynku Starostwa Powiatowego  130 000,00 

   Dochody własne jst 130 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Program do ewidencji dróg 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 310 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 

   Zakup  służbowego oznakowanego samochodu  osobowego 60 000,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 3 

 

   Dochody własne jst 60 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 250 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 250 000,00 

   Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem  250 000,00 

   Dochody własne jst 250 000,00 

801   Oświata i wychowanie 400 000,00 

 80115  Technika 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Modernizacja systemu ogrzewania kompleksu szkolnego ZS w Miętnem  200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 

   Rozbudowa budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Bohaterów Westerplatte w 

Garwolinie 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 

851   Ochrona zdrowia 6 076 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 6 076 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 076 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa budynku szpitala SPZOZ w Garwolinie w celu 
zwiększenia dostępności do świadczeń medycznych 1 000 000,00 

   Dochody własne jst 207 600,00 

   Inne 792 400,00 

   Obligacje 792 400,00 

   Zwiększenie potencjału SPZOZ w Garwolinie w zakresie diagnostyki 

obrazowej w czasie pandemii SARS-CoV-2 5 076 000,00 

   Inne 5 076 000,00 

   Obligacje 1 799 600,00 

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 3 276 400,00 

852   Pomoc społeczna 60 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Miętnem 60 000,00 

   Dochody własne jst 60 000,00 

855   Rodzina 2 300 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 

   Budowa placówki opiekuńczo wychowawczej w Izdebnie  2 100 000,00 

   Inne 2 100 000,00 

   Obligacje 1 100 000,00 

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 

   Wyposażenie placówki opiekuńczo wychowawczej w Izdebnie 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 6 945 463,00 

 92601  Obiekty sportowe 6 745 463,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 4 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 520 000,00 

   Budowa hali sportowej w Żelechowie 200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 

   Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego przy POSiZL w Miętnem 2 500 000,00 

   Dochody własne jst 750 000,00 

   Inne 1 750 000,00 

   Dotacje budżet państwa 750 000,00 

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 000 000,00 

   Remont hali basenowej przy Zespole Szkół w Miętnem oraz sali 

gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 2 w Garwolinie 3 820 000,00 

   Inne 3 820 000,00 

   Dotacje budżet państwa 1 500 000,00 

   Obligacje 2 320 000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 463,00 

   
Poprawa stanu infrastruktury turystycznej oraz rekreacyjnej służącej 

lokalnej społeczności poprzez budowę rowerowego placu zabaw 
(Pumptrack) 

125 463,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 125 463,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Poprawa stanu infrastruktury turystycznej oraz rekreacyjnej służącej 

lokalnej społeczności poprzez budowę rowerowego placu zabaw 

(Pumptrack) 
100 000,00 

   Dochody własne jst 100 000,00 

 92695  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Dokumentacja projektowa strzelnicy  200 000,00 

   Dochody własne jst 200 000,00 

Razem 46 491 518,53 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 4 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO W 2022 R. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

2 DOCHODY   164 323 448,59 

3 WYDATKI  175 611 448,59 

4 NADWYŻKA/DEFICYT  3 -11 288 000,00 

Przychody ogółem:  14 676 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 5 276 000,00 

2 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 9 400 000,00 

Rozchody ogółem:  3 388 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 3 388 000,00 

Kredyty i pożyczki na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego w 2022 

roku. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 2.500.000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 2.500.000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 5 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział 
Paragra

f 
Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

29 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

104 000,00 

710   Działalność usługowa 815 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 312 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

312 000,00 

 71015  Nadzór budowlany 503 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

503 000,00 

750   Administracja publiczna 133 684,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 289,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

118 289,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 15 395,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

15 395,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 309 038,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 309 038,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5 309 038,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

264 000,00 

851   Ochrona zdrowia 2 922 300,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

2 922 300,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

2 922 300,00 

852   Pomoc społeczna 839 244,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

 85203  Ośrodki wsparcia 839 244,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

839 244,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 167 000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

167 000,00 

855   Rodzina 290 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 238 000,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

238 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 000,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 

dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 

wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

52 000,00 

Razem: 10 873 266,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 6 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 18 000,00 
 75045  Kwalifikacja wojskowa 18 000,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

18 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 25 440,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 440,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
25 440,00 

855   Rodzina 211 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 211 000,00 

  2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

211 000,00 

Razem: 254 440,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 7 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 29 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 900,00 
  4260 Zakup energii 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

710   Działalność usługowa 815 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 312 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 503 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 000,00 
  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 210 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 600,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 300,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 700,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

750   Administracja publiczna 133 684,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 118 289,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 600,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 998,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 240,74 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 15 395,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 141,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 254,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 309 038,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 309 038,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 185 505,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 95 233,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 359,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 855 592,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  9 250,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 

roczne dla funkcjonariuszy 308 183,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 528,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 514,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 439 463,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 980,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 000,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5 000,00 
  4260 Zakup energii 142 258,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 673,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 799,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
128 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 133 960,00 

851   Ochrona zdrowia 2 922 300,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 922 300,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 922 300,00 

852   Pomoc społeczna 839 244,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 839 244,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 540 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 12 000,00 
  4260 Zakup energii 26 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 244,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 3 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 000,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 167 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

855   Rodzina 290 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 238 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 235 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 52 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 51 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,00 

Razem: 10 873 266,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 8 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA POWIERZONE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
710   Działalność usługowa 10 866,54 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 866,54 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
10 866,54 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  10 866,54 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00 
 80195  Pozostała działalność 15 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 5 000,00 

    5 000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00 

    10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 896,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 22 896,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 22 896,00 

   Porozumienia Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 10 176,00 

   Porozumienia Warsztaty Terapii Zajęciowej w Stoczku Łukowskim 12 720,00 

855   Rodzina 790 000,00 
 85508  Rodziny zastępcze 190 000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 190 000,00 

   Porozumienia -dzieci w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów 190 000,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 600 000,00 

  2320 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 600 000,00 

   Dzieci w placówkach opiekuńczo wychowawczych na terenie innych powiatów 600 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 000,00 
 92116  Biblioteki 125 000,00 

  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 125 000,00 

    125 000,00 

Razem: 963 762,54 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 9 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW 

  

związanych z realizacja zadan z zakresu administracji rządowej, podlegających 

przekazaniu na rzecz Skarbu Państwa w roku 2022  

Dział 
Rozdzia

ł § Treść Kwota 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 200 000 

 

70005 

 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 
0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność 20 000 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 140 000 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  15 000 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 15 000 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000 

710 
  DZIAŁALNOŚCI USŁUGOWA 3 000 

 

71015 

 Nadzór budowlany 
 

0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężanach od osób 

fizycznych 3 000 

754 
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 106 000 

 

75411 

 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
106 000 

853 
  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 851 

 

85321 
 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 
0690 Wpływy z różnych opłat 2 851 

   Razem: 1 311 851 
 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Tabela Nr 10 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i Funduszu Polski 

Ład na 2022 rok.  

I. Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022 

Stan środków obrotowych na początek roku 5 276 400,00 
Źródło: Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 3 276 400,00 

 85111  Szpitale ogólne 3 276 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 276 400,00 

   

Zwiększenie potencjału SPZOZ w Garwolinie w zakresie 

diagnostyki obrazowej w czasie pandemii SARS-CoV-2 3 276 400,00 

855   Rodzina 1 000 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

   

Budowa placówki opiekuńczo wychowawczej w 

Izdebnie 
1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 1.000.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000.000,00 

   Budowa zadaszenia boiska piłkarskiego  1.000.000,00 

Razem: 5.276 400,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 

II. Plan finansowy rachunku środków z Rządowego Funduszu Polski Ład na rok 2022 

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 
Źródło: Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 17.147.500,00 

 60016  Drogi publiczne powiatowe 17.147.500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17.147.500,00 

   
Przebudowa infrastruktury drogowo-mostowej na terenie 

Powiatu Garwolińskiego  17.147.500,00 

Razem: 17.147.500,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku  0,00 
   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych w roku 2022 z budżetu powiatu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

I.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2022 z budżetu powiatu podmiotom 

nienależącym do sektora finansów publicznych. 

DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 4 153 400,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 238 300,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 238 300,00 

   Dotacja - Szkoła Podstawowa Specjalna im. M Lelczuka przy Ośrodku 

Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w Wildze 238 300,00 

 80116  Szkoły policealne 73 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 73 100,00 

   Dotacja - Policealna Szkoła Zawodowa Wiedza.pl 73 100,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 205 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 205 000,00 

   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Borowiu 581 000,00 
   Dotacja - Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Woli Rowskiej 454 000,00 

   Dotacja- Niepubliczna Branżowa Szkoła I Stopnia w Garwolinie  170 000,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 134 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 122 000,00 

   Dotacja - LO dla Dorosłych Wiedza.pl 72 000,00 
   Dotacja - Zaoczne Liceum Ogólnokształcące w Łaskarzewie 50 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
2 012 000,00 

   Dotacja - Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w 
Garwolinie 2 012 000,00 

 80121  Licea ogólnokształcące specjalne 430 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 430 000,00 

   Dotacja - Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Specjalne przy Ośrodku 

Socjoterapeutycznym ''Wspólny Dom'' w Wildze 430 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

73 000,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
73 000,00 

   Dotacja - Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w 

Garwolinie 73 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 000 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 1 000 000,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 1 000 000,00 

   
Dotacja Dom Pomocy Społecznej w Życzynie-prowadzenie domu pomocy 

społecznej na 77 miejsc dla dorosłych kobiet niepełnosprawnych 
intelektualnie  

1 000 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 080,00 
 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 178 080,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 178 080,00 

   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Miętnem 76 320,00 
   Warsztaty Terapii Zajęciowej w Żelechowie 101 760,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 773 220,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 020 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 020 000,00 

   Dotacja - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 424 000,00 

   Dotacja - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Ortus w 
Garwolinie 677 000,00 

   Dotacja - Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia Pedagogiczno-

Psychologiczna MEDI KAM 726 000,00 

   Dotacja - Pracownia GAYA, Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno - Pedagogiczna 193 000,00 

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 993 220,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 2 993 220,00 

   Dotacja - MOW w Borowiu 1 725 729,00 
   Dotacja - MOW w Woli Rowskiej 1 267 491,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 760 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 1 760 000,00 
   Dotacja - Ośrodek Socjoterapeutyczny „Wspólny Dom” w Wildze 1 760 000,00 

Razem: 12 104 700,00 

DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 10 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

10 000,00 

   
Organizacja i koordynacja przedsięwzięć edukacyjnych o zasięgu 
powiatowym dla dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu; 

kształtowanie i promocja postaw patriotycznych wśród mieszkańców 

powiatu 

10 000,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 128 040,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 128 040,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

128 040,00 

   Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenie nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej 128 040,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 30 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
30 000,00 

   Dotacja na bieżące utrzymanie urządzeń wodnych 30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 3 

 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

10 000,00 

   
Wspieranie rozwoju kultury muzycznej na terenie powiatu, w tym 

organizacja koncertów, przeglądów, festiwali muzycznych; wspieranie 

działalności wydawniczej promującej dorobek kultury i historii powiatu  
10 000,00 

926   Kultura fizyczna 110 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

110 000,00 

   
Upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja powiatowego systemu 

współzawodnictwa sportowego, organizacja i koordynacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 
110 000,00 

Razem: 288 040,00 

II.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2022 z budżetu powiatu podmiotom 

należącym do sektora finansów publicznych.  

DOTACJE PODMIOTOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600 000,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 600 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 600 000,00 
   Dotacja dla Powiatowego Centrum Kultury i Promocji w Miętnem  600 000,00 

Razem: 600 000,00 

DOTACJE CELOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 000 000,00 

 70095  Pozostała działalność 1 000 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 
1 000 000,00 

   Dotacja dla samorządowego zakładu budżetowego na modernizację części 

hotelu na funkcję biurową.  1 000 000,00 

710   Działalność usługowa 10 866,54 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 866,54 

  6639 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

10 866,54 

   Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  10 866,54 

Razem: 1 010 866,54 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1, ustawy o 

finansach publicznych oraz wydatków nimi finansowanych w roku 2022 

Jednostka organizacyjna 
Stan środków 

pieniężnych na 

początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

roku 

Zespół Szkół Nr 1 w Garwolinie 0,00 339300,00 339300,00 0,00 

Zespół Szkół Nr 2 w Garwolinie 0,00 85000,00 85000,00 0,00 

Liceum Ogólnokształcące w Garwolinie 0,00 51000,00 51000,00 0,00 

Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Miętnem 0,00 972200,00 972200,00 0,00 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sobolewie 0,00 172830,00 172830,00 0,00 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im Ignacego 
Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie 0,00 298060,00 298060,00 0,00 

Liceum Ogólnokształcące im. J. Lelewela  w Żelechowie 
0,00 8380,00 8380,00 

0,00 

Zespół Szkół Specjalnych Nr 1 w Garwolinie 0,00 2000,00 2000,00 0,00 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Przyłęku 0,00 120100,00 120100,00 0,00 
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w 
Trzciance 0,00 165400,00 165400,00 0,00 

RAZEM 0,00 2 214 270,00 2 214 270,00 0,00 
 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/251/2021 

Rady Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2022 rok.  

 

Jednostka: Powiatowy Ośrodek 

Zarządzania Lokalami  

 Stan środków obrotowych na początek roku 76 754,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 754,51 

 70095  Pozostała działalność 76 754,51 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 76 754,51 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 754,51 

 70095  Pozostała działalność 76 754,51 

 Przychody 3 435 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 435 100,00 

 70095  Pozostała działalność 3 435 100,00 

 Koszty 3 435 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 435 100,00 

 70095  Pozostała działalność 3 435 100,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Waldemar Trzaskowski 



Id: 50E82EEC-CD66-48E2-9B4C-8FA90EE02494. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

do projektu Uchwały Rady Powiatu Garwolińskiego 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2022 

  

Projekt budżetu na 2022 rok został podjęty przez Zarząd Powiatu Garwolińskiego w dniu 12 listopada 

2021 roku i przedłożony Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, Zespół Zamiejscowy w Siedlcach oraz 

radnym Rady Powiatu. Projekt budżetu został pozytywnie zaopiniowany wraz z wnioskiem Zarządu 

o wprowadzenie środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz bez  wniosków zmieniających 

ze strony  Stałych Komisji Rady Powiatu. W Świetle powyższego uchwała w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Garwolińskiego na 2022 rok została zaproponowana zgodnie z projektem budżetu z uwzględnieniem 

opinii RIO, oraz zmianą zaproponowaną przez Zarząd Powiatu. 

Plan dochodów budżetu powiatu został zwiększony o kwotę 17.147.500,00. 

Plan wydatków budżetu powiatu został zwiększony o kwotę 17.147.500,00. 

Wprowadzone środki są zgodne z wstępną promesą dotyczącą dofinansowania inwestycji z programu 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 01/2021/9333/ Polski Ład 

z przeznaczeniem na: Przebudowę infrastruktury drogowo-mostowej na terenie Powiatu Garwolińskiego” - 

17.147.500,00. Środki te będą przekazane w 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Powiatu   

  

Waldemar Trzaskowski  

 


